
UCHWAŁA NR XLIX/736/2013
RADY MIEJSKIEJ  W ĆZELADZI

z dnia 13 maja 2013 r. 

w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i określenia zakresu zadań 
 doraźnej Komisji   Edukacji Kultury i Sportu  Rady  Miasta Czeladź

Na podstawie art.21 oraz  art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 
października 2004 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Czeladź, z późniejszymi 
zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1.  Powołuje się doraźna Komisję  Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Czeladź  

§ 2.  Przedmiotem działania Doraźnej Komisji będzie : 

 1) analiza Uchwały Nr VIII/47/03 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 marca 2003r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta w Czeladzi, w celu   wypracowania projektu nowej uchwały w tym 

zakresie i uchylenia dotychczas obowiązującej,  uwzględniając aktualnie obowiązujące przepisy prawne, 

na których  opierano się tworząc uchwałę; 

2) opracowanie statutu Młodzieżowej Rady Miasta Czeladź;  

3)  plany inwestycyjne w mieście z zakresu edukacji, kultury  i sportu w latach 2013-2014;  

4)  „Lato w mieście 2013 r.” – plany, harmonogram imprez,

5)  opiniowanie  projektów uchwał i spraw kierowanych do komisji z zakresu  edukacji, kultury i sportu. 

§ 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace  nie później niż  do  końca maja     2013     r  . , oraz 

przedłożyć Radzie informację z realizacji prac oraz projekt uchwały.

§ 4. Ustala się następujący skład  Komisji : 

1) Andrzej Mentel 

2) Marian Kita 

3) Ewa Fronczek 

4) Sylwester Iwanowski 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Jolanta Moćko 


